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Lekcja Patriotyzmu oraz Ławeczka „Dla
Niepodległej” w SP Żbikowice

„Wolność kocham i rozumiem, wolności oddać nie umiem”

Z okazji 101 rocznicy odzyskania niepodległości, w Szkole Podstawowej im. mjra
Henryka Sucharskiego w Żbikowicach odbyła się lekcja patriotyzmu, której temat
brzmiał: „Wolność kocham i rozumiem”.

Słowa, które uczniowie wypowiadali w spektaklu są dowodem na to, że pamiętamy, będziemy
pamiętać o tych, którzy walczyli i polegli za naszą Ojczyznę. Będziemy z całych sił dbać, aby
Polska była wolna.

"…spotykamy się, by uczcić odzyskanie niepodległości przez Polskę,



…żeby zaświadczyć, że jesteśmy przywiązani do niepodległej Rzeczypospolitej i do
wartości patriotycznych,

…chcemy przekazywać  PAMIĘĆ przyszłym pokoleniom i  pamiętać historię naszego
kraju,

…mamy dziś  szczęście  dorastać  w  wolnym kraju.  Pamiętamy  jednak  o  tym,  że
przodkom winniśmy pamięć, a ojczyźnie – miłość."

W  trakcie  lekcji  uczniowie  i  nauczyciele  „przekazywali”  dla  Niepodległej  symboliczne,
czerwone, papierowe serduszko ze swoim imieniem.

W lekcji wzięli udział zaproszeni Goście: Krystyna Marzec - kierownik Biblioteki Publicznej
w Tęgoborzy,  Marzena Pawłowska bibliotekarka  Biblioteki  w  Łososinie  Dolnej,  Maria
Firlej, Małgorzata Walaszczyk i Rodzice uczniów Szkoły Podstawowej.

Pani Marzena Pawłowska i Pani Krystyna Marzec złożyły gratulacje i podziękowania
organizatorom uroczystości.



Opracowanie lekcji: mgr Irena Pławiak, mgr Katarzyna Mordarska.

8 listopada 2019 r.  podczas szóstej  już lekcji  patriotyzmu odbyło się  również uroczyste
otwarcie  „Ławeczki  dla  Niepodległej”.  Otwarcia  dokonała  Pani  Dyrektor  Jadwiga
Czyżycka wraz  z  przedstawicielami  klas,  opiekunem samorządu  uczniowskiego  Panią
Dorotą Baran, wychowawczynią klasy drugiej i równocześnie pomysłodawczynią akcji Ireną
Pławiak wraz z uczennicą klasy drugiej Moniką Grzyb.

Fundatorami ławeczki są Państwo Joanna i Szymon Grzyb.



Dziękujemy!
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